



Elbląg, dnia 18 kwietnia 2019 r.

CKZiU.261.23.2019.CK

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 18 kwietnia 2019 r.

Dot. postępowania CKZiU.261.23.2019.CK:
Dostawa sprzętu komputerowego oraz fotograficznego do jedenastu pracowni w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w ramach projektu „Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Elblągu – etap II”

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

PYTANIE 1

Pozycja 33 Laptop

Czy Zamawiający oczekuje dostawy urządzenia które posiada kartę graficzną zintegrowaną (z dynamicznie przydzielana pamięcią min. 1024 MB) czy dedykowaną z pamięcią min 1024 MB ?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ nr 2. Zapis w poz. 33 otrzymał brzmienie: „pamięć karty graficznej zintegrowanej z dynamicznie przydzielaną pamięcią minimum 1024 MB”.

PYTANIE 2

Pozycja 41 Drukarka laserowa ze skanerem i kopiarką A4

Zgodnie z informacją uzyskaną u dystrybutorów urządzeń drukujących nie są dostępne drukarki laserowe drukujące w rozdzielczość 6000x1200 dpi

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę drukarki atramentowej?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie zgadza się na dostawę drukarki atramentowej. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ nr 2. Dopuszcza się drukarkę laserową drukującą w rozdzielczości nie mniejszej niż 600 x 1200 dpi.

PYTANIE 3

Pozycja 45 Komputer (laptop) z oprogramowaniem biurowym z dostępem do Internetu

Producenci laptopów z reguły nie są producentami matryc do komputerów przenośnych. Matryce do swoich urządzeń kupują u dostawców zewnętrznych (takich producentów matryc jest 4-5 na świecie) Dlatego producenci laptopów stosują w obrębie jednego modelu różne matryce różniące się nieznacznie parametrami (np. wielkością plamki, czasem reakcji itd)

Na etapie składania ofert nie jest możliwe przy określeniu modelu oferowanego laptopa jakie parametry będzie miała jego matryca. Może mieć różne.

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie parametrów odnoszących się do matrycy w laptopie ?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ nr 2. Zamawiający wykreślił w poz. 45 zapis o treści:

- „- jasność min. 250 cd/m²,
- wielkość plamki max. 0.3 mm,
- czas reakcji plamki max. 2 ms,”.



PYTANIE 4

Pozycja 46 Drukarka laserowa ze skanerem i kopiarką A4

Zgodnie z naszą wiedzą nie są dostępne drukarki laserowe drukujące z rozdzielczością 6000x1200 dpi.

Czy Zamawiający zgodzi się na drukarkę atramentową o rozdzielczości drukowania 60000x1200 dpi a kopiowania 1200 x 1200 dpi mono ?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie zgadza się na dostawę drukarki atramentowej. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ nr 2. Zapisy dotyczące rozdzielczości otrzymały brzmienie:

„- rozdzielczość w czerni – min. 600x1200 dpi,”

„- rozdzielczość kopii – min. 1200x1200 dpi mono,”.

PYTANIE 5

Pozycja 76 Urządzenie wielofunkcyjne

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę urządzenia o rozdzielczości kopiowania 1200 x 1200 dpi mono oraz 1200 x 600 dpi kolor ? (prawdopodobnie nie są dostępne urządzenia atramentowe kopiujące w wymaganej rozdzielczości 1200x2400 dpi)

Czy praca w sieci bezprzewodowej wypełnia wymóg Zamawiającego możliwości pracy w sieci ?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ nr 2. Zapis w poz. 76 dotyczący rozdzielczości kopiowania otrzymał brzmienie:

„- rozdzielczość kopiowania – min. 1200x1200 dpi mono,

- rozdzielczość kopiowania – min. 1200x600 dpi kolor,”.

Praca w sieci bezprzewodowej spełnia wymóg Zamawiającego – możliwość pracy w sieci;

PYTANIE 6

Pozycja 79 Ploter

Producent plotera wprowadził nowy model urządzenia z 5 pojemnikami z atramentem.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę takiego plotera przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ nr 2. Zamawiający zgadza się na dostawę plotera z 5 pojemnikami z atramentem przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

WICEDYREKTOR
Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego


.....Krzysztof Chybowski.....